
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.113.W.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 
2019 rok

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 
ze zm.) i art. 249 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zm.) oraz Zarządzenia Nr WG – PLF.0050.113.19 Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 18 października 
2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.02.2019 Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny z dnia 2 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 2019 rok z późn. zm. 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A01DA720-6CD1-4FB5-9BFA-1A3378FDB4AD. Podpisany Strona 1



Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 18 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 2 000,00 

75023 2 000,00 

4700
2 000,00 

754 9 000,00 

75412 9 000,00 

3030 9 000,00 

758 -31 000,00 

75818 -31 000,00 

4810 -31 000,00 

921 20 000,00 

92109 20 000,00 

4260 20 000,00 

0,00 Razem:

Zakup energii

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Różne rozliczenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Administracja publiczna

SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do zarzadzenia Nr WG - PLF.0050.113.W.19

Id: A01DA720-6CD1-4FB5-9BFA-1A3378FDB4AD. Podpisany Strona 1




